

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Prof. W. Orłowskiego
Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego
00-416 Warszawa, ul. Czerniakowska 231

Warszawa, dnia 06.10.2020 r.

MODYFIKACJA SIWZ
oraz
ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę żywienia dojelitowego w warunkach domowych wraz z transportem do domu pacjenta”. Numer postępowania: 11 / 8 / 2020

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 tj. z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” informuje, że zmienia SIWZ, w tym załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy oraz załącznik nr 11 do SIWZ – Projekt umowy.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy udziela odpowiedzi na zadane pytania które wpłynęły na zapisy SIWZ oraz sprostowuje odpowiedź na pytanie nr 6 zawartą w piśmie z dnia 30.09.2020 r. pod nazwą „Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ”.

W przypadku gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będzie stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

- a) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ wraz z załącznikami, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi;
- b) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ wraz z załącznikami, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ oraz załączników.

Zamawiający informuje, że dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie nr 6 zawartą w piśmie z dnia 30.09.2020 r. pod nazwą „Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ”.

Było:

Pytanie 6

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycje 33-35; 37

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane pompy w pakiecie 1 pozycja 37 były kompatybilne z zestawami w pozycji 33-35 oraz plecakiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, nie wymaga jej.

Jest:

Pytanie 6

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowo, pozycje 33-35; 37

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane pompy w pakiecie 1 pozycja 37 były kompatybilne z zestawami w pozycji 33-35 oraz plecakiem?

Supowicz.

Zamawiający wymaga aby używane pompy z pozycji nr 35 były kompatybilne z zestawami z pozycji 32-34. Zamawiający zrezygnował z zapotrzebowania na plecaki.

Zamawiający odpowiada na pytania zgodnie z art. 83 ust. 1a) Ustawy:

Pytanie 1 – dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ pozycji 23

Czy zamawiający dopuszczając w zadaniu częściowym nr 1 pozycja nr 23 produkt równoważny, wymaga aby produkt ten spełniał następujące warunki: 1) posiadał nie niższą niż 6g/100ml zawartość glutaminy w postaci dwupeptydu; 2) zawierał maślan w postaci trójbutyryny; 3) zawierał przeciwutleniacze; 4) stanowił produkt gotowy do bezpośredniego podania bez konieczności rozpuszczenia w wodzie?

Odpowiedź:

Zamawiający usunął pozycję z formularza. W załączeniu zmodyfikowany dokument.

Pytanie 2 – dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ pozycji 23

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 23 wymaga aby zaoferowany produkt był dietą dojelitową w płynie gotową do użycia?

Odpowiedź:

Zamawiający usunął pozycję z formularza. W załączeniu zmodyfikowany dokument.

Pytanie 3 – dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ pozycji 37

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 37 pompy Infinity II, która od wielu lat jest z powodzeniem użytkowana przez Zamawiającego, a co do obsługi której nigdy nie było żadnych zastrzeżeń ze strony użytkowników.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pompę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że oferowana pompa musi mieć obsługę i/lub musi zawierać instrukcję w języku polskim.

Pytanie 4 – dotyczy SIWZ pkt. 7.6 ppkt. 3 oraz Oświadczenia (zał. 8 do SIWZ) po modyfikacji

Odpowiedzią na pytanie nr 40 z dnia 01.10.2020r. Zamawiający wskazuje, że zmodyfikował dokumenty w zakresie wymaganego oświadczenia o posiadaniu dokumentów wskazujących na brak użycia do zmiękczenia plastiku DEHP w oferowanym sprzęcie do podawania diet dożylnych. Jednakże ani w SIWZ ani Oświadczeniu zał. 8 do SIWZ po modyfikacji sformułowanie to nie zostało usunięte. W związku z powyższym ponownie wnosimy o wykreślenie z pkt. 7.6 ppkt. 3 oraz Oświadczenia (zał. 8 do SIWZ) sformułowania „dożylnych lub”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił dokumenty. W załączeniu zmodyfikowany dokument.

Pytanie 5 – dotyczy SIWZ pkt. 7.6 ppkt. 3 po modyfikacji

Prosimy o wykreślenie wymogu przedstawienia oświadczenia o posiadaniu dokumentów wskazujących na brak użycia do zmiękczenia plastiku DEHP w oferowanym sprzęcie do podawania diet dojelitowych w poz. 68 gdyż produkt w tej pozycji nie jest sprzętem a środkiem dezynfekcyjnym. Najprawdopodobniej doszło przeoczenia tej kwestii po usunięciu pozycji 61 z pierwotnej wersji Formularza asortymentowo-cenowego zał. 2 do SIWZ odpowiedzią na pytanie nr 39 z dnia 1.10.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapisy w pkt 7.6.3 SIWZ. W załączeniu zmodyfikowany dokument.

Pytanie 6 – dotyczy Wzoru Umowy (zał. 11 do SIWZ) § 1 ust. 1 po modyfikacji

Ponownie prosimy o wykreślenie sformułowania w § 1 ust. 1 słowa „bezpośrednio”, gdyż sam

Zamawiający w § 1 ust. 2 pkt. 1 Wzoru Umowy po modyfikacji precyzuje, że część dot. produktów leczniczych powinna zostać dostarczona do Apteki Szpitalnej, więc przedmiotem umowy nie jest wyłącznie bezpośredni transport do domu chorego.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapis we wzorze Umowy. W załączeniu zmodyfikowany dokument.

Pytanie 7 – dotyczy Wzoru Umowy (zał. 11 do SIWZ) § 1 ust. 2 pkt. 1 po modyfikacji

Zamawiający w § 1 ust. 2 pkt. 1. Wzoru Umowy zał. 11 do SIWZ po modyfikacji proponuje zapis, że:

“Apteka Szpitalna zamawia, Wykonawca dostarcza bezpośrednio do domu pacjenta diety do żywienia dojelitoweo, zestawy do podawania diet, opatrunki do pielęgnacji przetoki odżywczej i środki dezynfekcyjne. Natomiast produkty lecznicze np. płyny infuzyjne powinny zostać dostarczone do Apteki Szpitalnej, która przekazuje zamówione preparaty do poradni, natomiast poradnia zleca Wykonawcy dowiezienie do domu pacjenta.”

Jednocześnie wszystkie środki dezynfekcyjne, które Zamawiający zapotrzebował w formularzu asortymentowo – cenowym zał. 2 do SIWZ (po modyfikacji) są zarejestrowane jako produkty lecznicze i nie mogą być dostarczane bezpośrednio do domu pacjenta jedynie do Apteki Szpitalnej, dlatego też prosimy o wykreślenie „środków dezynfekcyjnych” jako produktów dostarczanych bezpośrednio do domu pacjenta a dopisanie ich do kolejnego zdania mówiącego o dostawach produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej zgodnie z ich rejestracją.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapis we wzorze Umowy. W załączeniu zmodyfikowany dokument.

Pytanie 8 – dotyczy Wzoru Umowy (zał. 11 do SIWZ) § 2 pkt. 14 po modyfikacji

Odpowiedzią na pytanie nr 54 z dnia 01.10.2020r. Zamawiający wskazuje, że zmodyfikował dokumenty w zakresie wymagań dot. stabilności mieszaniny odżywczej (jako dotyczącej żywienia pozajelitowego) tymczasem w § 2 pkt. 14 Wzoru Umowy zał. 11 do SIWZ po modyfikacji taki zapis nadal widnieje. Prosimy o jego wykreślenie.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapis we wzorze Umowy. W załączeniu zmodyfikowany dokument.

Pytanie 9 – dotyczy Wzoru Umowy Użyczenia (zał. 11.1 do SIWZ) § 2 ust. 4 po modyfikacji

Odpowiedzią na pytanie nr 3 z dnia 30.09.2020r. Zamawiający wyraża zgodę na Wydłużenie dostawy pomp do siedziby Biorącego do 14 dni od dnia podpisania umowy tymczasem w § 2 ust. 4 Wzoru Umowy Użyczenia zał. 11.1 do SIWZ po modyfikacji nadal jest zapis o 7 dniach. Prosimy o modyfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapis we wzorze Umowy użyczenia. W załączeniu zmodyfikowany dokument.

Pytanie 10 – dotyczy Formularza asortymentowo cenowego (zał. 2 do SIWZ) poz. 33-37 po modyfikacji

Odpowiedzią na pytanie nr 6 z dnia 30.09.2020r. Zamawiający określa, że dopuszcza, nie wymaga aby zaoferowane pompy w poz. 37 były kompatybilne z zestawami w poz. 33-35 i plecakiem poz. 36, tymczasem w Formularzu asortymentowo-cenowym zał. 2 do SIWZ po modyfikacji nadal jest wymóg o kompatybilności poz. 33-36 z pompą w poz. 47. Prosimy o modyfikację Formularza asortymentowo-cenowego w poz. 33-37, wykreślając wymóg kompatybilności.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił Formularz asortymentowo cenowy w podanym zakresie. W załączeniu zmodyfikowany dokument.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Zgodnie z rozdziałem XII zmodyfikowanej SIWZ:

12.1 Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej za pośrednictwem formularza oferty, uzupełnienia, wycofania oferty dostępnego na platformie **Open Nexus** poprzez link:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_orlowski w nieprzekraczalnym terminie do dnia 22.10.2020 r. do godziny 10:30.

12.2 Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o złożeniu oferty po terminie oraz zwróci ofertę po upływie terminu do wniesienia odwołania.

Otwarcie ofert następuje 22.10.2020 r. o godzinie 11:00.

poprzez odszyfrowanie ofert po upływie terminu otwarcia ofert dostępnych na platformie Open Nexus → https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_orlowski i dokonywane jest przez Zamawiającego.

Załączniki:

1. Sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu
2. SIWZ po zmianach,
3. Załącznik nr 2 do SIWZ Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach,
4. Załącznik nr 8 do SIWZ Oświadczenie przedmiotowe
5. Załącznik nr 11 do SIWZ Projekt umowy po zmianach.
6. Załącznik nr 11.1 do SIWZ Projekt umowy użyczenia po zmianach

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego
im. prof. Witolda Orłowskiego CMKP

Leszek Kliś

Dział Zamówień Publicznych
Specjalista ds. zamówień publicznych


Andrzej Borodej